Lublin, 2013.10.29.
Wykonawcy 

_________________

Strona internetowa zamawiającego

www.1wszk.pl
Dotyczy: wyjaśnień treści SIWZ do przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów jednorazowego użytku
Znak sprawy: ZP/PN/46/2013

Zamawiający – 1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ, Al. Racławickie 23, 20-049 Lublin, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. nr 113 poz. 759
z 2010 r. – tekst jednolity z późn. zm.), w związku z zapytaniami Wykonawców dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – przekazuje treść zapytań nadesłanych do w/w postępowania wraz z odpowiedziami, o treści jak poniżej:

1. Czy Zamawiający dopuści cewnik do odsysania z 2 otworami bocznymi naprzemianległymi, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza.
Część 2 poz. 2

2. Czy Zamawiający dopuści cewnik do podawania tlenu 200cm sterylny, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Część 2 poz. 3

3. Czy Zamawiający dopuści maski sterylne, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza.
Część 2 poz. 4

4. Czy Zamawiający dopuści maski z regulowaną dyszą Venturiego w zestawie 2 dysze – biała, która umożliwia wybór średnich stężeń przepływu (35%, 40% i 50%) oraz zielona, która umożliwia ustawienie niskich stężeń (24%, 28%, 30%, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Część nr 2 

5. Czy Zamawiający dopuści w poz. 1 cewnik do odsysania górnych dróg oddechowych CH 10-18 z otworem centralnym i dwoma otworami naprzemianległymi o dł. 600 mm 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Część nr 2

6. Czy Zamawiający dopuści w poz. 2 cewnik do podawania tlenu przez nos dł. 265 cm sterylny?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Część nr 2

7. Czy Zamawiający dopuści w poz. 3 maskę do podawania tlenu z drenem 210 sterylną?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Zad. 1. Pozycja 1:

8. Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości układ oddechowy anestezjologiczny dla dorosłych posiadający łącznik Y bez portów spełniający wszystkie inne wymagania w 100% ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pozycja 3:

9. Czy Zamawiający dopuści wysokiej obwód oddechowy posiadający Y bez portów spełniający wszystkie inne wymagania w 100% ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pozycja 6:

10. Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości łącznik prosty 7/15cm złącze 22F-15F, jałowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pozycja 7:

11. Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości łącznik kątowy 90 stopni, 12 cm, złącze 22M/15F, złącze respiratora 22F, jałowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytania dotyczące SIWZ i istotnych postanowień umowy

12. Czy Zamawiający wyrazi zgodę i wydłuży termin dostawy przedmiotu Zamówienia do 5 dni roboczych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
13. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o rezygnację z konieczności dostarczenia faktury elektronicznie w formacie Kamsoft.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
14. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie do §8 ust. 4 wzoru umowy następującego zapisu:

„W przypadku nie uiszczenia przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od otrzymania wezwania do zapłaty, poprzedzające postanowienie Strony traktują jako nieistniejące”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
15. Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu §8 ust. 5 na: „Zamawiający jest zobowiązany do zapłaty odsetek w wysokości odsetek za zwłokę określanej na podstawie art. 56 §1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa, za okres od dnia wymagalności świadczenia pieniężnego, po spełnieniu swojego świadczenia niepieniężnego i doręczenia dłużnikowi faktury lub rachunku - do dnia zapłaty w przypadku opóźnienia w zapłacie należności.” Zapis taki jest zgodny z ustawą o terminach zapłaty w transakcjach handlowych z dnia 8 marca 2013 r.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
KOMENDANT

1 WSzKzP SP ZOZ w Lublinie

w/z lek. Stanisław Cielica













































